
Evropská unie
Evropský sociátní fond
operační program Zaměstnanost

zADÁVAcÍ DoKUMENTACE K PoDÁNÍ NABíDEK

na Veřejnou zakázku ma|ého rozsahu na sluŽby S názvem

''Yýzva č,.34 oPZ - Vzdělávání v oblasti e-governmentu, projektového řízení a
kybernetické bezpečnosti",

jejíž zadávací řízení na zák|adě ustanovení$ 31 zákona č. 13412016 Sb', o zadávání
veřejných zakázek nepodléhá režimu tohoto zákona vy'jma jeho ustanovení $ 6

Veřejná zakázka je zadávána na základě dotačního přogramu EU ,,operační program
zaměstnanosti" registrační číslo projektu : CZ.o3.4.74t0.0/0.o/16 o34/ooo2824

Zadavatel je přÚemcem finanční podpory z operačního programu Zaměstnanost, prioritníosa
4' Efektivní veřejná správa, oblast podpory 4'1 lnvestice do instjtucioná|ní kapacity a
efektivnosti veřejné správy a veřejných služeb na celostátní, regionální a místní úrovni za
ÚčeIem reíorem, zlepšování právní úpravy a řádné SpráVy, specifický cÍl 4.1.2
ProfesionaIizovat Veřejnou správu zejména prostřednictvím zvyšování znalostí a dovedností
jejich pracovníků, rozvoje politik a strategie v obIasti Iidských zdrojů a impIementace
sluŽebního zákona, číslo výzvy 03_15_034. Projekt.je podpořen z prostředků Evropského
sociálního fondu, státního rozpočtu a obecního rozpočtu.

Zadavatel:
Městská část Praha 1 5,
se sídlem Boloňská 47811,109 00 Praha 10,
zastoupená: Bc. Jitka Kolářová, místostarostka městské části Praha 15,
lC: 00231355,
DlČ: CZOO231355,
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,
číslo účtu: 27_200071 9399/0800

Předmět plnění:
Předmětem plněníje rea|izace vzdělávacích kurzů pro zaměstnance Úradu l.,'!Č Praha 15.
Podrobná speciÍikace:

l.Cyber Resl iance - RESILIA

Posílení kybernetické odolnosti, vča5ná identif ikace
hrozeb a rizik, předcházenízranitelnostern, obnovení
po útoku

2. ISO 20000 - Managernent lT

se rvisu

ProcesníspráVa a řízenílT, best practice pro oblast lT,

využití]so V náVaznosti na lTlL, service management
procesy



Evropská unie
Evropský sociátní fond
operační proqram Zaměstnanost

KaŽdé ško|eníbude ukončeno formá|ním ověřením znalostí a Vydáním osvědčenío úspěšném
absolvováníško|ení s časovou dotací 8 hod./kurzlden.

3' Metod]ka Prince 2 - nebo obdobný
standard projektového řízení

Projektové řízení, ellrninace rizik projektu, náVrh
projektových p ánů, reporty, řízeníživotního cVklL]

projektu
3 2

4. ISO 27001 standart

managementu be2pečnosti informací

lmplementace lsMs, identifikace a analýza .izik,

orincjo řilenl oezoearo)tl' raVrh plocesů llzerl
bezpečno5ti

2 5

5. Konfi8urace Windows Server 2012
(2016)' bezpečnost provozu

pokročilé sÍťoVé a 5ouborové 5lužby, NDAc,
VyVažoVánízátěže, obnoVa po haVárii, nasazeníAD cs,
AD RMS, AD FS

5 2

6. spráVa serveru Mlcrosoft EXchange

2013 (2016) - bezpečnost

komunikace

NáVrh prostředí EXchange, spráVa přenosu zpráv,

záloha a obnova, monitorlng pro5tředía bezpečnost
5 3

7' MKPl 2 - nfrastruktura Veřejných

klíčů

Na5azenía spráVa PKl V organizacl, šablony certifikátů,
záloha a obnova PKl

1 5

8' DesltopoVe aplikačni prostředí
VýlVoření podmínek pro hromadnou instalaci,
strategie nasazení, na5azení pomocí W]ndows Adk,
instalace os pomocí MDT

5

9' ModeloVánídatabází
spráVa a nasazení Ms sQL, zá|oha a obnova, serverové
a databázové role, maintenance plány, zabezpečeni

5 2

10' Autornatlzace spráVy - Windows
Powershell

Koncept jazyká, práce se zřetězením, formátování
Výstupu, spráVa Vzdá]ených pc, využívání modu|ů,

VytVáření5crjptŮ
4 )

11' Virtual]zace serverú - Hyper - V

lnstalace a spráVy HyperV rolí, Vjrtuální stroje/di5ky -

podmínky, spráVa síťového připojenÍ, vysoká
dostu pnost

2 2

12. spráVa a údržba Windows 10

NasazeníWin10 V ro2sáhiém prostředí, spráVa prof]lů

a Virtualjzace, 5kup]noVé polltiky, rízenípřístupu k
datůrn

3 5

13' W]ndows 10 V podnikovérn

prostředí - podpora, řešení
prob émů

Řešení prob émů s ov adači, se síťovým připojenírn, s
apLikačními polltikaml, přísttrp ke zdrojům V AD

3 5

14' Bezpečnost informací (GDPR)

PraVldla a povinnosti, prlncip ochrany údajů V

EVrop5kém konteXtu, doporučené postupy, funkce
DPO

2 5

15. Adrninistrace Wlndows Server

2A72 \2A76)

spráVa Ws, objekty v AD, DHcP, tiskové a souborové
služby, zabezpečení pomocí GPo, AppLocker a další

5 3



Evropská unie
Evropský sociální fond
operační program Zaměstnanost

Místo plnění:
Místem plnění je: v sídIe nebo provozovně vítězného dodavatele (tedy dle nabídky
dodavatele).

Termín zahájení plnění:
Předpok|ádaný termín zahájení p|nění: 20. listopad 2017 (dle podpisu smlouýzávazné
objednáVky)
Předpok|ádaný termín ukončení: únor 2019

Předpokládaná cena plnění:
Předpokládaná cena p|nění veřqné zakázky do 900.000 Kč bez DPH

Kód CPV:
Kód CPV: 79632000-3 Vzděláv ání zaměstnanců

Lhůta a místo pro podání nabídky:
Dodavatel .je povinen podat nabídku nejpozději do 11:00 hod., dne 9'10.2017 v uzavřené
zapečetěné obá|ce opatřené adresou dodavatele' na které bude uveden název zakázky
,,Výzva č. 34 oPz - Vzdělávání v oblasti e-governmentu, projektového řízení a
kybernetické bezpečnosti" a zvýrazněn nápis ,,NEoTEVíRATI" oo podatelny Úřaou H,,tČ

Praha 15 na adrese Bo|oňská 47811, Praha 10, PSČ 109 0O' obálka bude adresována na
Ú tr,'lČ Praha 15, Bo|oňská 47811, 1og O0 Praha 1 0. Nabídku můŽe dodavate| zadavateli doruČit
téŽ prostřednictvím osoby s poštovní licencí nebo prostřednictvím osoby zajišt'u.jící přepravu
zásilek (kurýrní služba) tak, aby byla doručena do konce |hůty pro podání nabídek'

Zadávací lhůta:
Zadávací |hůta činí 90 kalendářních dnů. Po tuto dobu je dodavatel vázán Svoji nabídkou.

Zadávací dokumentace:
Součástí této zadávací dokumentace jsou i veškeré přílohy poŽadované touto dokumentací a
dá|e Výzva k podání nabídek. Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci bezúplatně'
Zadávací dokumentaci ie téŽ moŽno si wŽádat na te|. 281003212, Mor. Jana Kořínková'

KvaIifikační kritéria:
zadavatel požaduje prokázat základní způsobilost takto:
DodavateI zaloŽí čestné prohlášení o těchto skutečnostech:

Dodavate| neby| v zemi svého sídla v pos|edních 5 |etech před zahájením zadávacího řÍzení
pravomocně odsouzen pro trestný čin, přičemŽ trestným činem se rozumí:
trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na
organizované zločinecké skupině; trestný čin obchodovánís lidmi,
tyto trestné činy proti majetku: podvod, úVěro\^7 podvod' dotačnípodvod, podílnictví, podí|nictví
z nedbalosti, IegaIizace uýnosů z trestné činnosti' IegaIizace výnosů z trestné činnosti z
nedbalosti,
týo trestné činy hospodářské: zneuŽití informace a postavení V obchodním styku; sjednání
výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěŽi a veřejné draŽbě; p|etichy při zadání
veřqné zakázky a přÍ Veřejné soutěŽi; p|etichy při veřejné dražbě; poškození íinančních zájmů
Evropské unie;



Evropská unie
Evropský sociá|'ní fond
operační program Zaměstnanost

trestné čÍny obecně nebezpečné: trestné činy proti Českó republice, cizímu Státu a
mezinárodní organizaci;
tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných: trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu
veřejné moci a úřední osoby; trestné činy úředních osob; úplatkářStví; jiná rušení činnosti
orgánu veřejné moci.
nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídIa dodavate|e; k zahlazeným
odsouzen ím se nepřihlíŽí,

DodavateI není v likvidaci, nebo proti němu neby|o vydáno rozhodnutí o Úpadku, nařízena
nucená správa pod|e jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu
země sÍdla dodavate|e.

Dodavate| nemá v České repub|ice nebo v zemi svého síd|a v evtdenci danízachycen splatný
daňový nedoplatek.

Dodavate| nemá v České republice nebo v zemi svého síd|a sp|atný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na Veřejné zdravotní pojištění.

Dodavatel nemá v České repub|ice nebo v zemi svého sídla splatný nedop|atek na pojistném
nebo na pená|e na sociální zabezpečenía příspěvku na státnÍpolitiku zaměstnanosti'

Je-|i dodavatelem právnická osoba, musí podmínku odstavce 1 (beztrestnost) sp|ňovat tato
právnická osoba a zároveň kaŽdý člen statutárního orgánu. Je-|i č|enem statutárního orgánu
dodavatele právnická osoba, musí podmínku pod|e odš1avce 1 sp|ňovat:
a) tato práVnická osoba,
b) kaŽdý č|en statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba Zastupující tuto práVnickoU osobu v statutárním orgánu dodavatele'

Účastni|i se zadávacího řízení pobočka závodu
a) zahranióníprávnické osoby, musí podmínku pod|e odstavce 1 sp|ňovat tato právnická osoba
a vedoucí pobočky závodu'
b) české právnické osoby, musí podmínku pod|e odstavce 1 splňovat osoby uvedené v písm'b)
předcházejícího článku a vedoucí pobočky závodu.

čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele.

ZadavaIel dá|e poŽaduje prokázat profesní způsobilost předloŽením fotokopie rnýpisu
Zobchodního rejstříku a ze Živnostenského rejstříku pro Živnost opravňující dodavateIe
k poskytován í služby'
Zadavatel dá|e poŽaduje do|oŽení dok|adu o akreditaci dodavatele sluŽby pro daný předmět
pInění.

Zadavatel poŽaduje, aby dodavate| nebo poddodavatel byl drŽite|em partnerství spo|ečnosti
Microsoft na Úrovni Microsoít Partner Silver Learning nebo Microsoft Partner Gold learning, byl
akreditovaným poskýovatelem RES|L|A a PRlNcE2 ško|ení v úrovni ATo (Accredited
Training organisation) nebo AF (Affi|iate Partner) a ve školícím týmu by|y školitelé ovládající
p|ynně s|ovem i písmem český jazyk se zkušenostmi v proško|ování osob a jsou v případě
školení programového vybavení Í. Microsoft drŽiteli certifikátu Microsoít Certified Trainer, u
metodik a lSo pak schválení (Approved) Trainer v|astníkem metodiky Axelos nebo
akreditovaný lso/lEc 20000-1 Lead Auditor a lso/lEc 27001 Lead Auditor.



Evrop5ká unie
Evropský sociální fond
operační proqram Zaměstnanost

Čestné prohlášení bude podepsané osobou opráVněnou jednat za dodavate|e sluŽby.
Tyto osoby budou téŽ uvedeny Ve smlouvě/náVrhu ob1ednávky, jako lektoři rea|izující službu'

Zadavatel si vyhrazuje právo před podpisem smlouvy/návrhu objednáVky vyžádat si
předložení originálních dokladů živnostenských oprávnění. V případě, že je dodavatel
na základě výzvy zadavatele nepředloží, má zadavatel právo odmítnout s dodavatelem
uzavřít smIuvní vztah a vyzvat k podpisu smlouvy/náVrhu objednávky dodavatele, jehož
nabídka se umístila jako druhá nejvýhodnější v pořadí. Toto práVo zadavatel nemusí
vyuŽít'

NáleŽitosti nabídky:
Nabídku tvořÍ jednak doklady k prokázání kvalifikace a jednak dodavatelem podepsaný a
doplněný návrh smlouvy/závaznÝ návrh objednávky včetně veškeých příloh. Návrh
smlouvy/závazné objednávky bude před|oŽen i na nosiči CD ve formátu Word jako součást
nabídky.
Krycí list nabídky' musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele.

Nabídka musí být Ve dvou Vyhotoveních' přičemŽ kaŽdé vyhotovení musí b1ýt pevně spojeno
nerozeb íratelným způsobem (např' sešito a provázáno tkanicí, přičemž tkanice musí být
pře|epena na poslední list nabídky) aby s nabídkou nemohlo b1i.t manipu|ováno. V případě, Že
nabídka nebude pevně spojena, provede zapečetění komise při otevíráníobálek s nabídkami.
zadavatel vŠak Žádá Všechny dodavateIe, aby poŽadaVek na zabezpečenídodrželi.

Platební podmínky:
Zadavatel výslovně upozorňuje, že neposkytuje zálohy.
Zadavatel stanovuje, že poskytovánísluŽby bude hrazeno na základě dílčÍch měsíčních faktur
do|oŽených potvrzeným soupisem poskytnutých sluŽeb (počet školení) a tento soupis bude
potvrŽen zástupcem zadavatele (vedoucí personálního oddělení. Zadavalel stanovuje, že
doba splatnosti faktur činí 21 dní. Veškeré íaktury musí obsahovat náleŽitosti předepsané
zákonem a názvem projektu a registračním čís|em projektu (viz podmínky d|e návrhu
smlouvy/závazné objed návky)

Požadavky zadavatele na dodržení obchodních podmínek.
zadava|el stanovuje dále uvedené obchodní podmínky pro p|nění veře.jné zakázky ma|ého
rozsahu, které jsou pro dodavate|e závazné ' Veškeré dále uvedené obchodní podmínky
(včetně poŽadavků uvedených v příloze č'1 zadávací dokumentace _ závazný návrh
sm |ouvy/objed návky) 1sou zadavate|em stanoveny jako minimá|ní a uchazeči tak mohou
nabídnout zadavateIi obchodní podm ínky výhodnějšÍ.
Účastník je povinen podat jediný návih smlouvy lzávazné objednávky, pokÚVající celý
předmět plnění veřejné zakázky.
Návrh smlouvy/objed náVky nesmí vy|oučit či Žádným způsobem omezovat oprávnění
zadavatele, uvedená v této zadávací dokumentaci; v opačném případě nabídka nesp|ňu]e
zadávací podmínky a bude zadavate|em vyloučena z účasti V zadávacím řízení '
V případě' že část zakázky bude plněna poddodavateli, poŽaduje zadavatel uvést
V nabídce účastnÍka (v přÍ|oze návrhu sm|ouvylzávazné objednávky), jaká část p|nění bude
zadána třetím osobám (s uvedením procentuá|ního rozsahu finančního p|nění a předmětu
části plnění) a identiíikaci těchto osob (tj. identiíikační údaje: název, sídIo, lČ;' V případě, Že
bude využit poddodavate|, musí účastník doloŽit jeho proÍesní kvaliíikaci v rozsahu
opráVnění k podnikání (Výpis z obchodního rejstříku v případě právnické osoby), profesní
způsobi|ost (Živnostenské opráVnění) a doklad o akreditaci pro předmět p|nění' Neuvedení
této skutečnostije důvodem pro vyIoučení účastníka ze zadávacího řízení' ZadavateI však
můŽe VyuŽít svého práva vyzvat účastníka k doplnění. Pokud Však účastník V zadavatelem
stanovené době poŽadované doklady nedoIoŽí, bude ze zadávacího řízenívy|oučen.



Evropská unie
Evropský sociátní fond
operační program Zaměstnanost

Návrh smlouvylzávazné objednávky musí být ze strany účastníka podepsán osobou
oprávněnou jednat jménem účastníka' Pokud návrh sm|ouvy/závazné objednáVky nebude
řádně podepsán, bude nabídka povaŽována za neúp|nou.
Návrh smlouvy/závazné objednávky rovněŽ musí respektovat ustanoVen í zákona, občanského
zákoníku a dalších právních předpisů, které se vztahují na provádění veřejné zakázky.
Veškeré' zadavate|em poŽadované pří|ohy obchodních podmínek jsou povinné a musí být
V náVrhu účastníka doloŽeny, tzn. např. u poŽadavku na prohlášení o poddodavatelích
účastníka účastník i v případě, že nebude poddodavatele předpokládat, musí doložit
prohlášení, že službu provede výhradně sám bez poddodavatelů.

Da|ší poŽadavky zadavaIele na obsah návrhu sm|ouvy/závazné objednávky jsou uvedeny
v pří|oze č. 1 zadávací dokumentace.

Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky a nabídkové ceny.
Učastník stanoví celkovou nabídkovou cenu za kompletní splnění veřejné zakázky v souladu
se zadávací dokumentací, a to abso|utní částkou v českých korunách. Nabídková cena musí
být stanovena jako nejvýše přípustná a to V členění: celková nabídková cena bez daně
z přidané hodnoty (DPH) v Kč, sazba DPH v % (dle platné sazby)' výše DPH v Kč a celková
nabÍdková cena včetně DPH V Kč. Celková nabÍdková cena bude dá|e členěna na jednotlivá
ško|ení, kdy účastník opět uvede nabídkovou cenu za kaŽdé 1ednotlivé školení v ceně bez
DPH, sazbu DPH v % (dle p|atné sazby), uýše DPH v Kč a nabídkovou cenu včetně DPH V Kč
za školení'

Účastník uvede nabídkovou cenu V požadovaném členěnÍ do návrhu smlouvy lzávazné
objednávky' Nabídková cena musí obsahovat ocenění všech po|oŽek a nák|adů dodavate|e
sluŽby nutných k řádnému sp|nění předmětu veřejné zakázky '

Překročit ýši nabídkové ceny lze pouze v případě, Že do]de ke změně zákona o dani z přidané
hodnoty (DPH). Rozhodným dnem je pro případné zvýšenínabídkové ceny z důvodu změny
DPH den zdanite|ného p|nění' Z jakýchkoliV jiných důvodů nesmíbýt nabídková cena měněna.

Veškeré dok|ady poŽadované zadavatelem a tvořící součást nabídky musí býi předloŽeny
v českém.jazyce, pokud budou vjiném než českém jazyce, musí být při|oŽen Úředně ověřený
přek|ad do českého jazyka. V případě rozporu mezj dokladem v původním jazyce a úředním
ověřeným přek|adem platí VŽdy text uvedený v úředním ověřeném přek|adu' Výjimku tvoří
doloŽeníakreditace dodavate|e sluŽby u kterých je akceptován Cizí jazyk.

Účastník do nabídky je povinen uvést kontaktní osobu/y dodavatele/účastníka, adresu
a e-mailovou adresu!

Hodnotící kritéria
Hodnocení nabídek bude prováděno pod|e hodnotícího kritéria: nejniŽší nabídková cena
(nabídková cena bez DPH).

Jako nejvýhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

ostatní podmínky:
Veškeré obchodní podmínky smlouvy/záVazné objednávky musí být dodavatelem p|ně
dodrŽeny.
Dodavatel je povinen uvést poddodavate|e v případě, Že některou část dí|a bude rea|izovat
jeho prostřednictvím (viz zadávací dokumentace)' Za plnění reatizované prostřednictvím
poddodavatele odpovídá dodavate| jako by jej provedI sám.



Evropská unie
Evropský sociál'ní fond
operační program Zaměstnanost

Kontaktní osobou za zadavate|e je Mgr' Jana Kořínková, tel' 281003212' e-mailová adresa:
Korinkovaj@prahal 5.c2.
Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku ma|ého rozsahu kdykolÍv zrušil aŽ do okamŽiku
podepsání smlouvylzávazné objednávky' Vtomto případě uvede v rozhodnutí o zruŠení
zadávacího řízeni odůvodnění'
zadavatel vylučuje Variantní nabÍdku.
Zadavatel stanovuje' že dodavatel nemá nárok na úhradu jakýchkoliv nák|adů, které mu
vzniknou V souvis|osti se zpracováním a podáním nabídky a Účastí v zadávacÍm řízení.
Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podávání nabídek provést změny v zadávací
dokumentaci a dodavatelům v souvis|osti s těmito změnami nevznika.|í žádná práva na
náhradu škody'
Zadavatel stanovuje, že v případě, Že ceny uvedené v krycím listu nabídky a závazném
návrhu smlouvylzávazné objednávce nebudou shodné, považuje za správnou
nabídkovou cenu částku uvedenou v krycím listě nabídky, včetně jejího členění a na
ostatní nebude brát zřetel.
Zadavatel Stanovuje, že Žádné údaje uvedené v nabídce nejsou chráněny obchodním
tajemstvím a v případě dotazu je zadavateI oprávněn poskytnout jakékoliv údaje z 1éto nabídky
třetí osobě. Zadavatel je téŽ opráVněn uveřejnit veškeré údaje z této nabídky na svém profi|u
zadavatele, regislru smIuv, na Webových stránkách ESF, webu MČ Praha 15, Včetně plného
textu smIouvy/závazné objednávky s pří|ohami.
Zadavatel si vyhrazuje právo moŽnosti posunu uvedeného předpokládaného termínu zahájení
pInění s ohledem na ukončení výběrového řízenÍ a na své provozní a organizační potřeby a
vybranému účastníkovi z takového posunu Za Žádných okolností nemůže vyplývat právo na
účtován í jakých koliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod.
Zadavalel si vyhrazuje právo dá|e lymezený okruh informací' které budou účastníkem
poskytnuty V prŮběhu zadáváníveřejné zakázky malého rozsahu a případně i v průběhu plnění
z uzavřené smlouvy zveřejnit v rámci tra nsparentnosti řízení na jnternetu, a to Vóetně informací
označených jako důvěrné' Témito informacem i jsou: název účastníka, lČ účastníka, nabídková
cena Účastníka, termín plněníd|e nabídky' číslo uzavřené sm|ouvy/závazné ob]ednávky a její'
název, dále pak údaje z nabídky podstatné pro hodnoceníd|e stanovených hodnotících kritérií.
U končen ím zadávacího řízen í nezan iká právo na zveřejněn í informací. Účastí v říze ni o zadánÍ
veřejné zakázky ma|ého rozsahu bere účastník na vědomí' Že zadavatel s výše uvedenými
informacemi poskytnutými v průběhu zadávacího řízení bude nakládat výše uvedeným
způsobem a VyjadřUje s jejich pouŽitím souh|as.
ZadavaÍel písemně vyrozumí účastníka o skutečnosti: Vy|oučeníZe zadávacÍho řízení(včetně
odůvodnění), rozhodnutí o r4iběru nejvhodnější nabídky (rozhodnutí o výběru nejvhodnějŠí
nabídky odeš|e jen účastníkům, kteří nebyli ze zadávacího řízení vy|oučeni)' případně o
zrušení zadáVacího řízení. V rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uvede skutečnosti
rozhodné pro výběr nejvhodnější nabídky. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky se
považuje za doručení i uveřejněním na profilu www.esfcr'cz.
otevírání obá|ek s nabídkami je neveřejné a Účastníci se jej neúčastní. V rámci zakázky
malého rozsahu nemají účastníci práVo podat proti rozhodnutí zadavatele námitky'

Dodatečné dotazy:
Dodavatelé mají právo podat zadavateli žádost o dodatečné informace. Žádost musí být
podána písemně prostřednictvím e_mai|u na e_mailovou adresu: Korinkovfl@praha1''cz
nejpozdě.ji do 4 dnů před koncem lhůty pro podání nabídek. Zadavatel uveřejnÍ odpověd'na
profi|u www.esfcr'cz' zadavatele nejdéle do 2 pracovních dnů ode dne doručenídodatečného
dotazu.
Zadavatel je oprávněn upřesnit zadávacÍ dokumentaci i bez předchozího dotazu na zák|adě
svého uvážení. Pokud V rámci odpovědi provede zadavate| změnu zadáVací dokumentace,
pak přiměřeným způsobem prod|ouŽí lhůtu pro podání nabídek. Pokud jiŽ někteý dodavate|
podal nabídku, má V tomto případě právo nabídku vzít zpět a podat nabídku novou. Zadavate|



Evropská unie
Evropský sociátní fond
operační program Zaměstnanost

V tomto případě dodavate|e písemně Vyzve k možnosti upravit nabídku. Podanou nabídku není
zadavatel opráVněn otevřít do konce lhůty pro podání nabídek.
Všichni dodavatelé jsou povinni s|edovat dokumenty zveřejňované zadavatelem na profi|u
www.esfcr.cz. ' Tyto dokumenty mají závazný charakter.

Přílohy Zadávací dokumentace:

Pří|oha č. 1 - Závazný návrh smlouvy/objed návky
Pří|oha č. 2 _ Krycí |ist nabídky

Zadávací dokumentace včetně příloh je pro účastníky zadávacího řízení závazná'

Přístupnost zadávací dokumentace:
Zadávací dokumentace, včetně příloh a Výzvy k podání nabídek je uveřejněna na profilu
www.esícr.cz' a na profilu zadavatele https://www'profiIvzadavateIu.czlprofi|/mcpra 15/ po ceIou
dobu zadávací lhůty'

V Praze dne 21 .9.2017

tnu,í;,
Bc. Jitka Kolářová

místostarostka MČ Praha 15
za zadavatele

trě
l/ .*


